מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת נהלים מס' 23/4, לשכה ראשית ירושלים

יום ראשון, ה' טבת תשפ"ד, 17/12/2023

חברים:

יו"ר הוועדה - חיים מנחם, יו"ר עמית - גדי פרל
אלירן שמואל-חי; בת שבע שוורץ (נכחה בזום); ; רונית בויטנר

חסרים:

דויד בן ציון; רועי אלקבץ

משתתפים:

עו"ד אביתר יצחק הלוי; אולי קונסטנטיני; אילה כהן; אלי כהן; אליהו גפני; אמיר רוזנבאום; גידי אייזן; גלי סיטון (מזכירת הוועדה); זהבית אמסלם; יאיר שטרית; ליאורה כהן-נצר; מוטי מימון; מיכל שגיא חנין; עו"ד שימי בראון